
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «7» августа 2023 г.                                                                                № 1155 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», статьей 31 Устава городского 

округа Архангельской области «Мирный» администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 15 мая 2023 года № 661, следующее изменение: 

дополнить Перечень пунктом 48 следующего содержания: 

 

« 48. Включение сведений о месте 

(площадке) накопления 

твердых коммунальных 

отходов в реестр мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов, расположенных на 

территории городского округа 

Архангельской области 

«Мирный» 

МУ «Управление 

муниципального 

имущества, 

строительства и 

городского 

хозяйства» 

Отдел жилищно-

коммунального 

хозяйства, экологии 

и муниципального 

контроля 

 

 

 

 

 

». 

 

 

О внесении изменения в Перечень 

муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», 

утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 15 мая 2023 года № 661 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. 

заместителя главы Мирного – начальника организационного управления 

Бирюкова И.Н. 

 

 

 

Глава Мирного                 Ю.Б. Сергеев 
 


